מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד בני דורון
2. ש.כ.
בעצמו

החלטה

לפניי בקשת הסניגוריה הציבורית (להלן - "**הסניגוריה**") לשחררה מייצוג המשיב 2 (להלן - "**המשיב**").

רקע

1. המשיב עומד לדין פלילי בגין ביצוע לכאורה של עבירות אלימות במשפחה. בהתאם לסעיפים 15 ו-15א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן - "**חוק סדר הדין הפלילי**"), הודיעה המשיבה 1 (להלן - "**התביעה**") במסגרת כתב האישום כי ישנה אפשרות שתעתור למאסר בפועל בנוגע למשיב.

משכך, בהתאם להוראת סעיף 15א(ג) לחוק סדר הדין הפלילי, קיימת במקרה דנן חובת ייצוג, והסניגוריה הציבורית מונתה לייצג את המשיב.

2.

דין והכרעה

8. אקדים ואומר כי אין זה בסמכותי לברוא עבור המשיב מנגנון ייצוג כפי רצונו.

בישראל מוסדר הייצוג הציבורי באמצעות שני דברי חקיקה המייסדים שני ערוצי ייצוג - חוק סדר הדין הפלילי וחוק הסניגוריה הציבורית, התשנ"ו-1995 (להלן - "**חוק הסניגוריה**"). בשני הערוצים הגורם המייצג נאשמים וחשודים בהליכים פליליים הוא הסניגוריה הציבורית. הדין בישראל אינו מכיר באפשרות של מימון הוצאות ההגנה באופן ישיר, כפי משאלת הלב של המשיב.

מכאן שאין לי אלא לדחות את בקשת המשיב להורות למדינה, באמצעות הסניגוריה, לממן את הוצאות הגנתו בהליך זה [השוו: בג"ץ 9923/09 **קנדי נ' מדינת ישראל** (21.12.2009)].

עשיתי כל מאמץ כדי לתת בידי המשיב ייצוג ציבורי - שללא ספק יקל על מלאכת ניהול ההליך - אך נכון לעת הזו הדבר אינו אפשרי.

טוב יעשה המשיב אם יעמיד לעצמו ייצוג פרטי, ובוודאי שעל כך יברך בית המשפט.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים (תשומת לב המזכירות לדרך בה ביקש המשיב לקבל את החלטות בית המשפט).

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ח, 08 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.